

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อบำบัด บ้านโคกใหญ่ หมู่ที่2 (จากสี่แยกบ้านโคกใหญ่ทางทิศตะวันออกเลยไปทิศเหนือถึงคลองสาธารณะ)ตำบลลิสาณ อำเภอมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครบุรีรัมย์/เทศบาลนครบุรีรัมย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อถอนโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	200.000	78.98	15,796.00	1.3624	107.60	21,520.47
2	1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,120.000	1.82	2,038.40	1.3624	2.47	2,777.11
3	2. งานดิน 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	600.000	160.51	96,306.00	1.3624	218.67	131,207.29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก บ้านโคกใหญ่ หมู่ที่2 (จากสี่แยกบ้านโคกใหญ่ทางทิศตะวันออกเลยไปทิศเหนือถึงคลองสาธารณะ)ตำบลลิสาณ อำเภอมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครบุรีรัมย์/เทศบาลนครบุรีรัมย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานชั้นรองพื้นทาง							
	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1.1	ลบ.ม.	70.000	724.27	50,698.90	1.3624	986.74	69,072.18
5	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)(หนา 0.05 เมตร)							
	3.3 ทรายถมหลังท่อ	ลบ.ม.	162.000	724.27	117,331.74	1.3624	986.74	159,852.76
	4. งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก บ้านโคกใหญ่ หมู่ที่2 (จากสี่แยกบ้านโคกใหญ่ทางทิศตะวันออกเลยไปทิศเหนือถึงคลองสาธารณะ)ตำบลอิสาน อำเภอมืองบุรีรัมย์
จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครบุรีรัมย์/เทศบาลนครบุรีรัมย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6	4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,433.000	390.42	559,471.86	1.3624	531.90	762,224.46
7	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	224.000	155.81	34,901.44	1.3624	212.27	47,549.72
	4.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
8	4.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)(หินคลุก)	ลบ.ม.	50.000	477.70	23,885.00	1.3624	650.81	32,540.92
	5. งานระบบระบายน้ำ							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อบัก บ้านโคกใหญ่ หมู่ที่2 (จากสี่แยกบ้านโคกใหญ่ทางทิศตะวันออกเลยวไปทิศเหนือถึงคลองสาธารณะ)ตำบลลิสาณ อำเภอมืองบุรีรัมย์
จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครบุรีรัมย์/เทศบาลนครบุรีรัมย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	699.000	1,009.22	705,444.78	1.3624	1,374.96	961,097.96
10	5.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.2.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 5.2.1.1 บ่อบักคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE) 5.2.1.1.1 [6.3(1.1) บ่อบักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด A สำหรับท่อขนาด 0.60 ม.พร้อมฝาบ่อบัก ขนาด 0.85 x 0.85 ม. สูงเฉลี่ย 1.50 ม.	บ่อ	73.000	6,743.81	492,298.13	1.3624	9,187.76	670,706.97
11	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	35.17	35.17	1.3624	47.91	47.91
รวมราคากลาง								2,858,597.75

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก บ้านโคกใหญ่ หมู่ที่2 (จากสี่แยกบ้านโคกใหญ่ทางทิศตะวันออกเลยไปทิศเหนือถึงคลองสาธารณะ)ตำบลอิสาน อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครบุรีรัมย์/เทศบาลนครบุรีรัมย์



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อบำบัด บ้านโคกใหญ่ หมู่ที่2 (จากสี่แยกบ้านโคกใหญ่ทางทิศตะวันออกเลี้ยวไปทิศเหนือถึงคลองสาธารณะ)ตำบลอิสาน อำเภอมืองบุรีรัมย์
จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครบุรีรัมย์/เทศบาลนครบุรีรัมย์

ปัญญา พลมีเดช

(ปัญญา พลมีเดช)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภกฤต โชติกิตติชัย

(ศุภกฤต โชติกิตติชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บุรินทร์ นิเลศรัมย์

(บุรินทร์ นิเลศรัมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญา พลมีเดช

01 กันยายน 2569